
Innsendt 31. jan. 2026 

Fra: Trond Tvedt <trotvedt@gmail.com>; Cathrine Thaulow cathrine.thaulow67@gmail.com 
 

Her er et forslag til vedtak på årsmøte knyttet til dekning av kostnader i forbindelse med turer arrangert 

av Asker Skiklubb Kajakk som er åpen for all medlemmer.  

 

Forslag til Vedtak Asker Skiklubb Kajakk 

  

Bakgrunn 

Kajakkgruppa arrangerer noen få fellesturer med overnatting hvert år, vanligvis én tur om våren og en om 

høsten. Det er besluttet at disse turene skal være selvfinansierende, og klubben dekker derfor ingen 

kostnader. Dette skaper imidlertid en utfordring når det gjelder fellesutgifter som turleder må legge ut for 

på forhånd, ofte i forbindelse med hytteleie. Slike kostnader må gjerne betales flere måneder før turen 

gjennomføres og før man vet hvem, og hvor mange som blir med. Turleder betaler derfor disse utgiftene 

selv og får dem først refundert etter turen, forutsatt at deltakerne har betalt inn. Turleder tar dermed en 

økonomisk risiko ved å påta seg ansvaret for å arrangere en tur hvor man leier en hytte eller andre 

utgifter. 

  

Disse kan kostnadene ligger typisk i størrelsesorden fra 2.500 - 5.000 kroner per tur. 

  

Dersom det settes av et fast beløp per år til fellesturer, vil dette gjøre det enklere for turleder å ta ansvar 

for å booke hytter og planlegge turene i god tid. Samtidig vil det bidra til å gjøre turene mer lavterskel og 

tilgjengelige for alle, ettersom de kan gjennomføres uten deltakeravgift. Husk, disse turene er åpne for 

alle klubbens medlemmer. Turene bidrar til å skape et godt sosialt miljø og mulighet for nye medlemmer 

å bli kjent med oss og klubben.  

  

Forslag til vedtak 

Asker skiklubb kajakk setter av et årlig beløp på inntil 8.000 kroner til å arrangere fellesturer med 

overnatting som er åpne for alle medlemmer. 

 

Forslaget er stilt av Trond Tvedt og Cathrine Thaulow.  

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Styrets innstilling: 
Styret støtter forslaget 
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